

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ 1 : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Προμήθεια σκυροδέματος κατηγορίας C16/20	32	m3	72,00	2.304,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.304,00
			ΦΠΑ	24,00%	552,96
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.856,96

ΤΜΗΜΑ 2 : ΚΑΝΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΔΑΠΕΔΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων	400	m	130,00	52.000,00
				ΣΥΝΟΛΟ	52.000,00
			ΦΠΑ	24,00%	12.480,00
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	64.480,00

ΤΜΗΜΑ 3: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Ασφαλτική Προεπάλειψη	4.280	kg	0,85	3.638,00
2	Προμήθεια ασφαλτομίγματος (Ε.Τ.Ε.Π. 05-03-11-04)	420	tn	58,00	24.360,00
				ΣΥΝΟΛΟ	27.998,00
			ΦΠΑ	24,00%	6.719,52
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	34.717,52

ΤΜΗΜΑ 4: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ (ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΤΑΠΗΤΕΣ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Προμήθεια συνθετικού τάπητα ταρτάν.	3.280	m2	56,00	183.680,00
2	Προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα	543	m2	26,00	14.118,00
				ΣΥΝΟΛΟ	197.798,00
			ΦΠΑ	24,00%	47.471,52
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	245.269,52

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

**Ο ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

ΚΟΥΜΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΜΗΜΑ 1 : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Προμήθεια σκυροδέματος κατηγορίας C16/20	32	m3		
				ΣΥΝΟΛΟ	
			ΦΠΑ	24,00%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 2 : ΚΑΝΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΔΑΠΕΔΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων	400	m		
				ΣΥΝΟΛΟ	
			ΦΠΑ	24,00%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 3: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Ασφαλτική Προεπάλειψη	4.280	kg		
2	Προμήθεια ασφαλτομίγματος (Ε.Τ.Ε.Π. 05-03-11-04)	420	tn		
				ΣΥΝΟΛΟ	
			ΦΠΑ	24,00%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 4: ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ (ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΤΑΠΗΤΕΣ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Προμήθεια συνθετικού τάπητα ταρτάν.	3.280	m2		
2	Προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα	543	m2		
				ΣΥΝΟΛΟ	
			ΦΠΑ	24,00%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ